
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2011  № 30

О внесении изменения в приложение 
№  1  к  постановлению  Главы 
Администрации  муниципального 
образования  «Демидовский  район» 
Смоленской  области  от  31.08.2010 
года № 327

В связи с увольнением А.Н. Харланенкова, Администрация муниципального 
образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  приложение  №  1  к  постановлению  Главы  Администрации 
муниципального  образования  «Демидовский  район»  Смоленской  области  от 
31.08.2010 года № 327 «Об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии 
по  соблюдению требований к  служебному  поведению муниципальных служащих 
Администрации  муниципального  образования  «Демидовский  район»  Смоленской 
области и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

1) Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению  муниципальных  служащих  Администрации  муниципального 
образования  «Демидовский  район»  Смоленской  области  и  урегулированию 
конфликта интересов А.Н. Харланенкова.

2)  Ввести  в  состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному 
поведению  муниципальных  служащих  Администрации  муниципального 
образования  «Демидовский  район»  Смоленской  области  и  урегулированию 
конфликта  интересов  О.Л.  Фадеева  -  ведущего  специалиста  Администрации 
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Поречанка».

Глава Администрации муниципального 
образования «Демидовский район»
Смоленской области А.Ф. Семенов


